Fridegode, the monk of Canterbury who wrote the metrical life of St. Wii-
frith.

(6) Eadmer makes this misstatement three time^, \\z., first, in the pro-

logue to his Life of Wiifrith, then near the end of the same Life, and
lastly, here in his Life of St. C)swald. He appears to have been misled by
the above expression of Odo's in his preface to Fridegode, ' novo opere pre-
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Quotation attestatur ita scribens; 'Igitiir veiierabilissimas beati confessoris

^^TeTac^^to^
Christi Wilfridi reliquias indecent! sentinosae voraginis situ mar-

Fridegode. cidas, immo,' quod dietu quoque meticulosum est, prselatorum

horripilatione neglectas, cum inde, favente Deo, scilicet a loco

sepulchri ejus quidam transtulissent ; reverenter excepi, atque

intra ambitum metropolitans, cui gratia Dei prssideo, ecclesise

collocavi : prgesertim cogente illo Evangelistae testimonio, meo
St. Matt, videlicet apologetico, quia ubicunque fuerit corpus, congrega-

buntur et aquilce. Itaque tantse tamque Deo dign® affinitatis

delectatus vicinitate, et editiore eas entheca decusare, et excerp-

tis de libro vitse ejus flosculis novo opere pretium duxi carmine

Oswald venustare.' Levatis ergo reliquiis, et convenienter, ut dixi,

consecrates
locatis, aliud ab illo quod feceratprimo par omnimodis et sequale

another beatUS Oswaldus feretrum fiibricavit, ipsumque a se consecra-
°*^'

turn Wigorniam destinavit. In cujus consecratione rogatus

ad quarumnam reliquianun conditionem illud aptaret, hoc se

ad honorem Dei respondit composuisse, et illi cujusnam reliquige

forent in eo condendt^ notissimum esse. Servatum est itaque

which is Wigornse feretrum idem ; ac reliquise ipsius admirandi patris

Worcester Oswaldi a terra post multos annos levatee magno cum honore
for his own sunt in eo collocatse.
relics.

xxiv. 28,

St. Luk
xvii. 37

REMOVAL OF ST. OUTIIBERIIT'S BODY BY BISHOP EALDHUN.
Stmeonis Dunelm., Bisf.. Eccl. Dunelm., lib. iii. cap. i.

A.n. 995. Anno autem ab incarnatione Domini nougentesimo nona-
Rishop gesimo quinto, imperii vero regis Ethelredi septimo decimo,

removes idem antistes {sc. Aldunus) incipiente jam accepti prsesulatus

s'rcuth-"^
sexto anno, coelesti prasmonitus oraculo, ut cum incorrupto

berht from sauctlssimi patris corpore quantocius fugiens super venturam

le-strect pjratarum rabiem declinaret, tulit illud centissimo xiii anno
to Kipon. ex quo in Cunecacestre locatum fuerat, et inde cum omni qui

ejus dicitur populo in Hripum trausportavit. In quafuga illud